主旨：

說明：

東南科技大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年8月26日
發文字號： 東南觀管院字第1140007145號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明五

​本校觀餐休閒與管理學院辦理「2025觀光休閒、餐旅暨

產業經營管理全國學術研討會」，敬請公告周知並鼓勵

貴校師生踴躍投稿，請查照。

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)
(四)

四、

​

旨揭研討會係由本校、景文科技大學及醒吾科技大學等

三校觀光餐旅學院共同辦理，旨在回應當前全球觀光休

閒、餐旅與產業經營於數位轉型、永續發展、體驗經濟

及在地文化傳承等多元面向的挑戰與契機，廣邀大專校

院相關專業領域師生參與，期望透過學術交流，促進跨

領域研究成果分享，並推動產業提升及永續發展，創造

更多社會福祉。

研討會時間及地點：114年12月19日（星期五)9：00～1
7：00 ，本校志平樓8樓805室。

重要日程：

論文摘要投稿截止：114年10月15日（星期三)。
論文全文提交截止：114年11月20日（星期四)。
論文接受通知：114年12月1日（星期一)。
研討會線上報名：114年12月5日（星期五)前。

投稿詳細資訊請逕至本研討會網頁查詢，網址：https://

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

222304新北市深坑區北深路三
段152號

聯絡人 ： 黃秀雯
電子信箱 ： 1060824@mail.tnu.edu.tw
聯絡電話 ： 02-86625985

1140024053

總收文　114/08/26

第1頁，共2頁

五、

chl.tnu.edu.tw/zh_tw/seminar/seminar2025。
隨函檢附徵稿須知及研討會海報1份。

正本：各公私立大專校院

副本：本校觀餐休閒與管理學院、景文科技大學觀光餐旅學院、醒吾科技大學觀光餐

旅學院 114/08/26
16:09:20

第2頁，共2頁